ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2025г.                                        г. Аксай                                             № ___

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 22.05.2018г. №388

В целях упорядочения расходования средств, предусмотренных для

осуществления представительских и иных расходов на проведение

мероприятий,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Аксайского

городского поселения от 22.05.2018г. № 388 «Об утверждении положения о

представительских и иных расходах на проведение мероприятий

Администрации Аксайского городского поселения»:

1.1. Строку 2   Приложения №1 к Положению о представительских и

иных расходах на проведение мероприятий Администрации Аксайского

городского поселения изложить в следующей редакции:

«

2. Расходы на приобретение сувениров

(памятных подарков)

по фактическим расходам,

но не более 1200 рублей на

одного участника

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского

района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения.

3. Вступает в силу с момента опубликования, применяется к

правоотношениям, возникшим с 01.12.2025г.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                 Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

сектор по работе с предпринимателями и населением